АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря 2014 года № 260
Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально – экономического развития муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на очередной финансовый год и плановый период
В соответствии с ч 2 ст. 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ленинградской области от 27.02.2010 года № 42 « О прядке разработки прогноза и проведения анализа социально – экономического развития Ленинградской области», Положением о бюджетном процессе муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов от 30.03.2012 года № 99, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке разработки прогноза социально – экономического развития муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на очередной финансовый год и плановый период, согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – бухгалтера Колесникову Т.В.
Глава администрации                         Э.А.Камнев
С приложением к Постановлению  № 260 от 24.12.2014г. можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru
Колесникова Т.В. 8(81379)91-343
Разослано: дело-2, Ком. финансов-1, КСО-1